

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej, a także Komisji Komunalnej oraz Porządku Publicznego z dnia 27 czerwca 2019r.

Dnia 27 czerwca 2019r. odbyło się posiedzenie Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej. W posiedzeniu brali udział następujący radni:

1. Jolanta Kędzierska - Przewodnicząca
2. Tomasz Dziarski - V-ce Przewodniczący
3. Daniel Skibiński - Członek
4. Grzegorz Adamczyk - Członek
5. Kazimierz Lipiński - Członek
6. Jarosław Jucewicz - Członek

W posiedzeniu brali udział również radni będący członkami Komisji Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Ponadto w posiedzenie brali udział Pan Leszek Dzierżewicz – Burmistrz Ciechocinka oraz Zastępca Burmistrza - Pan Marian Ogrodowski, a także Kierownik Referatu Gospodarki Terenami Pani Magdalena Zwierzchowska – Drożdża. Na posiedzenie przybyła również Pani Emilia Skłudzka – Koordynator terenowy z Multi Consult Polska Sp. z o.o. w Warszawie.

Na wstępie Przewodnicząca Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej - Pani Jolanta Kędzierska odczytała pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej – Pana Jerzego Sobierajskiego z dnia 12 czerwca 2019r. skierowane do Pana Leszka Dzierżewicza – Burmistrza Ciechocinka. W piśmie tym Przewodniczący powiadomił Pana Burmistrza, że Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego pismem z dnia 12 czerwca 2019r. wystąpił o uzgodnienie przez Radę Miejską Ciechocinka projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej. W związku z powyższym zwrócił się z prośbą o przedstawienie stanowiska przez Pana Burmistrza w tej sprawie i przedłożenia stosownego projektu uchwały.

Następnie w sprawie zabrał głos Pan Leszek Dzierżewicz – Burmistrz Ciechocinka. Szczegółowo omówił problem poruszony w w/w piśmie. Następnie głos zabrała Pani Emilia Skłodzka.

Po wysłuchaniu stanowiska Pana Burmistrza oraz stanowiska Pani Emilii Skłodzkiej rozgorzała dyskusja radnych – członków Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej, a także członków Komisji Komunalnej oraz Porządku Publicznego. W dyskusji głos zabrali radni: Wojciech Zieliński, Jarosław Jucewicz, Grzegorz Adamczyk, Wojciech Skotnicki.

Następnie Przewodnicząca Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej – Pani Jolanta Kędzierska odczytała uchwałę Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej i wniosła o zaopiniowanie powyższej uchwały:

Wyniki głosowania członków Komisji Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej:

za -	1 głos
przeciw -	4 głosy
wstrzymało się -	1 głos

Wyniki głosowania członków Komisji Komunalnej oraz Porządku Publicznego:

za -	1 głos
przeciw -	5 głosów
wstrzymało się -	1 głos

Na tym posiedzenie zakończono.

Jolanta Kędzierska

**Przewodnicząca Komisji
Uzdrawiskowej oraz Zdrowia i
Opieki Społecznej**

Sobiesz Sebastian